Les frais de coordination de la médiation, à hauteur de 40% du coût global soit: 400,32€ 
HT HT + TVA 20% (80,06€) = 480,38€ TTC 

Les frais d'atelier de pratique artistique soit 65€ HT x 4h pour un montant total de 260€ 
HT + TVA 20% (52€) soit 312€ TTC 

Soit un montant total de 810,32€ HT représentant 957,38€ TTC (Neuf cent cinquante-sept euros 
TTC trente-huit centimes) 

CONSIDERANT que dans le cadre de ce projet la Ville du Haillan à travers sa médiatrice 
culturelle coordonnera ce parcours artistique en lien avec l'iddac, le PTS et la médiatrice 
culturelle de la ville d'Eysines, accueillera le groupe participant dans ses locaux pour un